

## **7. Ansøgning om støtte til Afrikansk dans ved Elisabeth Lange (2010-67446)**

I samarbejde med Enghave Plads legeplads søger Elisabeth Lange Lokaludvalget om støtte til dansearrangement med optræden fra gruppen Folkloric Selamta samt undervisning af vuggestue og børnehavebørn ved Elisabeth Lange. Arrangementet foregår den 16. juni 2010 på Enghave legeplads.

Der søges om 7.000 kr.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter om Afrikansk Dans skal støttes
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at eventuel støtte bevilges fra puljemidlerne

### **Problemstilling**

Folkloric Selamta, Ghana er i Dk juni juli. De vil optræde med afrikanske børnevenlig dans og sang i 20 min i hver lektion, derefter vil Elisabeth Lange undervise til deres trommespil!

Afrikansk dans, sang og musik for børn! Alle får dansebælter på, og så danses og synges der til trommemusikken!

Vi illustrerer historierne fra Afrika ved afrikanske rekvisitter, som kurve koste mm.

Alle kan være med!

Arrangementet er annonceret i Sommerunderholdning for børn i København!

Nordeafonden er også søgt

Elisabeth Lange søger Vesterbro Lokaludvalg om 7.000 kr.

### **Løsning**

Ansøgningen har været drøftet på møde den 5. maj 2010 i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg. Da forretningsudvalget drøftede sagen, manglede ansøgningen et budget, og der var desuden uklarhed over den geografiske placering. Derfor har forretningsudvalget ikke lavet en indstilling til Vesterbro Lokaludvalg. Budget er efterfølgende blevet fremskaffet, og ansøger har oplyst at arrangementet afholdes på legepladsen i Enghaveparken.. Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte Afrikansk Dans skal støttes.

### **Økonomi**

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Afrikansk Dans, kan støtten bevilges af puljemidlerne.

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Der er disponeret over 1.722.911 kr. af de 2.559.000 kr., og dermed 836.089 kr. til rest.

## **bilag**

### **Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 20.05.2010**

Det blev besluttet at støtte med 7.000 kr. efter afstemning med 15 stemmer for (Stine Østerskov Ekstrøm, Mikael Stenstrup, Bruno Anders Schwede, Najib Haddar, Frantz Christenses, Maja Højriis Ingvarsen, Bettina Porsild, Carsten Clausen, René Rud Mikkelsen, Frans Luja Madsen, Thomas Warburg, Jørgen Krause, Thomas Egholm, Niels Vestergaard, Jens Johansen) og 1 stemme mod (Danny Langkjær).

